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Број         





НАЛОГ БЛАГАЈНИ





                                                                                                                 ___________________


  





Исплатите                                                     


На ТЕРЕТ рачуна__________________________________________
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     Словима  





        									                      Примио: 


Наредио


�
Контрола


�
Одобрава


�
Благајна


�
Књижио


�
�
                  												         ___________          __________________________








